SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT

Số:           /QĐ-TTN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng tổng kiểm kê tài sản công

Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài

sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc ban hành kế hoạch triển khai Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày

01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản

lý;

Căn cứ Quyết định số 2118/QĐ-UBND ngày 06/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày

01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 1429/QĐ-UBND ngày 08/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 924/QĐ-SNN ngày 14/10/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc ban hành Kế hoạch triển khai Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày

01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý

thuộc phạm vi quản lý của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 700A/QĐ-TTN ngày 18/10/2024 của Trung tâm

Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn ban hành Kế hoạch triển khai Quyết

định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án

tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của Trung tâm Nước sạch và

Vệ sinh môi trường nông thôn;

Theo đề nghị của Phụ trách phòng Hành chính Tổng hợp.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tổng kiểm kê tài sản công tại Trung tâm

Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn gồm các ông, bà có tên theo danh

sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng tổng kiểm kê tài sản công có nhiệm vụ thực hiện các nội

dung kiểm kê theo kế hoạch tổng kiểm kê tại Quyết định số 924/QĐ-SNN ngày

14/10/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Kết quả kiểm kê được kết luận bằng văn bản, đảm bảo tính chính xác, cụ

thể, khách quan; các đề xuất, kiến nghị cụ thể, rõ ràng, thực hiện đúng các biểu

mẫu hướng dẫn tại Công văn số 8131/BTC-QLNS ngày 01/8/2024 của Bộ tài

chính và các văn bản hướng dẫn hiện hành; Báo cáo về Sở Nông nghiệp và

PTNT, Sở Tài chính đúng thời gian quy định (trước ngày 28/02/2025).

Các thành viên trong Hội đồng được hưởng chế độ làm việc ngoài giờ

theo Quy chế chi tiêu nội bộ (nếu có).

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan thi hành

quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở NN và PTNT (b/c);

- Lưu: VT, HCTH (H.01b).

                   Phạm Ngọc Bình

3

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỔNG KIỂM KÊ TÀI SẢN CÔNG

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-TTN ngày        /12/2024 của Trung tâm Nước

sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn)

Stt Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ

Phân công công việc

01 Phạm Ngọc Bình Giám đốc Chủ tịch Trách nhiệm chung

02 Đinh Xuân Hồng Phó giám đốc Phó chủ tịch Trách nhiệm chung

03 Huỳnh Thị Anh Đào

Phụ trách phòng Hành

chính tổng hợp, kế

toán trưởng

Thành viên

Đôn đốc, giám sát, chỉ

đạo, kiểm kê tài sản các

phòng, trạm.

04 Hoàng Thị Kim Sen
Phó trưởng phòng

Hành chính tổng hợp
Thành viên

Đôn đốc, giám sát kiểm kê

tài sản khối văn phòng.

05 Lê Thị Huyền Hương
Nhân viên phòng

Hành chính tổng hợp
Thành viên

Kiểm kê và tổng hợp danh

mục tài sản khối văn phòng,

các trạm, kho vật tư Trung

tâm; Tham mưu báo cáo và

nhập liệu PMTSC.

06 Phạm Thị Tuyết Nhung
Phụ trách phòng Kế

hoạch kỹ thuật
Thành viên

Chỉ đạo kiểm kê tài sản

phòng Kế hoạch kỹ thuật.

07 Hoàng Thị Hồng Hạnh
Trưởng phòng Quản

lý khai thác
Thành viên

Chỉ đạo kiểm kê tài sản

phòng Quản lý khai thác,

các trạm.

08 Nguyễn Hứa Tuấn
Phó Trưởng phòng

Quản lý khai thác
Thành viên

Kiểm kê tài sản các trạm

thuộc cụm quản lý.

09 Phạm Hoàng Long
Nhân viên phòng

Quản lý khai thác
Thành viên

Kiểm kê tài sản các trạm

thuộc cụm quản lý.

10 Phạm Văn Trà
Nhân viên phòng

Quản lý khai thác
Thành viên

Kiểm kê tài sản các trạm

thuộc cụm quản lý.

11 Nguyễn Thị Hải Yến
Nhân viên phòng

Hành chính tổng hợp
Thành viên

Kiểm kê tài sản khối văn

phòng.

12 Nguyễn Thanh Hòa
Nhân viên phòng

Hành chính tổng hợp
Thành viên

Kiểm kê tài sản khối văn

phòng.

13 Nguyễn Văn Sáng
Nhân viên phòng

Hành chính tổng hợp
Thành viên

Kiểm kê tài sản các trạm

và kho vật tư của Trung

tâm.

         Tổng cộng danh sách gồm có 13 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:35:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Thị Anh Đào<daohta@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:54:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Ngọc Bình<binhpn@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:15:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:15:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:16:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:16:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:16:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung Tâm Nước Sạch và VSMTNT<trungtamnuocshmttnt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!